
 

 

UCHWAŁA NR XXI/125/12 

RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) , art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 391),Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych przez jednostki organizacyjne oraz podmioty posiadające zezwolenie Wójta Gminy na 

świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

§ 2. Górna stawka za odbiór odpadów komunalnych wynosi: 

a) 6,81 zł + należny podatek VAT – miesięcznie od osoby dorosłej za odbiór odpadów segregowanych, 

b) 7,90 zł + należny podatek VAT – miesięcznie od osoby dorosłej za odbiór odpadów niesegregowanych. 

§ 3. Górna stawka za usługi, o których mowa w § 2 dla obiektów użyteczności publicznej i jednostek 

podległych Urzędowi Gminy wynosi 23,15 zł + należny podatek VAT miesięcznie za każde rozpoczęte 100 m2 

powierzchni użytkowej lokalu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Skołyszyn nr XXXVIII/278/10 z dnia 03 listopada 2010roku 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2013r. do 30 czerwca 2013 r. 

2. Uchwała podlega również ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Skołyszyn  

 

 

mgr Wiesław Hasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3324


		2012-12-20T14:41:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




